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iş Portföy Rota 1 Serbest (Döviz) Özel Fon’nun yatırım performansı
konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Rota 1 Serbest (Döviz) Özel Fon’nun 1 Ocak-31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki
performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında
Tebliğ’inde (‘Tebliğ”) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
incelemiş bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy
Rota 1 Serbest (Döviz) Özel Fonnun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına
ilişkin düzenlemelehne uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu finansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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iŞ PORTFÖY

İŞ PORTFÖY ROTA 1 SERBEST (DÖVİZ) ÖZEL FON(DPR) PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Ar2 Tarihi 4102017

YATIRIM V YoNErİM tUŞKİN BtLGİLER

Fun’un Yatırım Amacı PorUöy Yöneticileri

Fon Toplam Değeri 2104.84289 Toygar Sekmen
Fon portföyü, kolektif portföy yönetlcillğlne ilişkin PYŞ Tebllğl’nde beirtlen Ilkeler ve

Fon Toplam Değeri 283.69449
fon portfğyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin TeblIğde yer alan sınırlamalar Deniz Hayali Genç

Birim Pay Değeri (TRL) 4,183688 çerçevesinde yönetillr. Fon, ilgili tebliğin nitelikli yatırımolara tahsisli arzına Itişkin

Birim Pay Değeri (usD) 0,563885 hükümleri çerçevesinde tahsisil alıcılara sattlacak serbest özel fon statüsündedir.

Yatırımcı Sayısı 3
En Az Alınabilir Pay Adedı 1

Tedavül Oranı O,O3°/e

Portföy Dağılımı

Yaünm Stratejisi
Fon portföyünün yönetımınde ve yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlarının srçimlnde, TeblIğin 4. maddesinde bduıtllen varlıkıar ve Işlenıler ııe 6.
maddesinde tanımlanan fon türlerinden serbest Şensiye Fon niteliğine uygun bir portföy oluşturulması esas alınır. Fon, Tebliğ’in 25’incl maddesinde
yer aıan serbest fonlara dair esaslara uyacaktır. Fon toplam değerinin en az %Bt’l devamlı olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından döviz
cinsinden ihraç edilen borçıanma araçları ve kira seıtiflkaları lıe yerli lhraççıların döviz cinsi para ve sermaye piyasası araçlanna yatınlacakör. Fon
toplam değerinin geri kalan kısmı Ile yabano ıhreççlann para ve sermaye piyasası araçlarına ve/veya Türk Urası cınsı para ve sermaye pıyasası
araçlarına yatırılacaktır. Fon belirtilen sermaye piyasası araçlarına, Kurulca uygun görülen diğer yatırım araçlanna, taraf olunacak sözlmelere,
fınansal işlenlere ve menkul kıymetlere yatırım yaparak sermaye kazancı sağlamak ve portföy değerini artırmayı amaçlamaktadır. Fonun likelıte veya

609,980/0 vade açısından bir yönetbn kısıtlaması yoktur. Fon portföyü, Tebliğ’ın 4. maddesinde belirtılen tüm varlık ve iılenierden oluşabilir. Fon portföyüne TL
cinsi varlıklar ve işlemler olarak; Sermaye Piyasası Kurulu tarafından teminat olarak kabul edilen her türlü varlığı dayanak alarak alan repo ve ters

609,95°/e repo işlemleri (Menkul kıymet tercihil ve pay senedi repo/ters repo lşlenıerl dahil), Takasbank Para Piyasası ve yurtıçi organize para piyasası
işlemleri, devlet iç borçlanma senetleri, Türkiye’de mutim şirketler tarafından ihraç edilen özel sektör menkul kıymetleri (ortaklık paylan ve
borçlanma araçıan), mevduat/katılma hesaplan, kredi rıskine dayalı yatırım araçları (CLN), kamu ve/veya özel sektör tarafindan ihraç edilen kira

Borçlanma Araçları

- Özel Sektör

Dovız 205,16°/e semskalam Ile ipoteğe ve vadığa dayalı menkul kıymetler ve/veya Ipotek ve varlık teminatli menkul kıymetler, yurtdışı ihraççıların çıkarmış olduğu TL
cinsi menkul kıymetler, varantlar, sertirıkalar ve söz konusu varlıklara ve/veya söz konusu varlıklar üzerinden oluşturulan endekslere dayalı smap

Ters Repo 0,95°/o işlenlerl/ıözleşmeleri dahil türev araçlar, yapılandırıımış yatırım araçları Ile yurtiçinde ve/veya yurt dışında kurulmuş borsa yatırım fonu katılma
paylan, gayrimenkul yatırım fonu katılma paylan ve girışim seonayesı yatırım Fonu katılma paylar, dahil olmak üzere yatırım fonu kaöbna paylar, ile
her türlü yatırım ortaklığı paylan alınabilir. Fon, döviz onsi varlık ve işlemler olarak ise; Türk Devleti, Il özsi Idareleri, Kamu Ortaklığı İdaresi ve
belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurt dışında ihraç edilen Eurobondlara, kira tertıfıkalan Ihraçlarına, Türkiye’de ihraç
edilen döviz cinsinden/dövize endeksli borçlanma araçlarına, Türk özel şirketlerinin ihraç ettiği tumbondlar ve kira ıartiskaları dahil döviz cinsi
borçlanma araçlarına, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına (eurobond, hazine/devlet bono/tahvili, ve/veya
benzer yapdeki diğer borçlanma araçları), mevduat/katılma hesapları, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki şirketlerin ortaklık paylar, Ile Amerikan
ve Global Depo Seıt,fikalarına (AORJG0R), geliyviiş ve gelışmekte olan ülkelerin yatırım fonu katılma paylarına (yabancı (otlar) ve atın ve diğer
kıymetli madenler ile bu madenlere dayalı olarak ıhraç edilen sermaye piyasası araçlarına ve emtlaya dayalı türev ürünlere yatınm yapılabiletektır.
Fon uygulayacağı stratejilerde, beklenen getiriyi artırmak veya riskten korunma sağlamak amacıyla kaidıraç yaratan işlemler gerçekıeştirebiıir.
Kaldıraç yaratan işlem; fon porttöyüne türev araç (vadeli işlem ve opş’yon sözleşmeleri), saklı sürer araç, swap sözleşmesi, varant ve seıt,flka dahlı
edilmesini, ileri valörlü tahvıl/bono ve atın işlenslerıni, opşıyon alım ve satım, Ile yapılandırılmış yatırınŞborçlanma araçlarını, dayanak varlığı ortaklık
paylan ve endekşlerl, Faize dayalı menkul kıymetler ve endekslerl, döviz ve esntia olan türev ürünleri ve diğer herhangi bir yöntemle kaizıraç yaratan
benzeri işlemleri ifade eder. Türev işlemler hem tezgahüstü piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla yapılabılacektir. Repofres
Repo pazarindakı işlemlerin yanı sıra menkul kıymet tercihli ve/veya pay senedi repo/ters repo işlemleri yapilabilecütir. Kaldiraç kullanımı; vadeli
işlemler ve opsıyonlar gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nispi işle,, yapılabilmesine imkan tanıyat kaldiraçlı Işlemlere yatırım
yapılarak, Menkul Kıymet Tercihli Repo Pazarı Ile Pay senedi Repo Pazarı ve Repo/Ters Repo Pazarında repo ytluyla fon temin edilerek, Kredi
kullanılarak kredili menkul kıymet almı ve açığa satış gibi diğer borçlanma yöntemleriyle gerçekleptirilebilir. Takasbank Borsa Para Piyasası ve/veya
diğer para piyasası işlemleri Ile fon senin edilerek kaldıraç yarablabilir. Kaldıraç kullanımı, Fonun getıri volatilıteşıni ve maruz kaldığı riskleri artırabilir.
Kaıdıraç seviyesinin belirlenmesinde, kaldıraç kullanımı sonrasında oluşabilecek riskiilik düzeyinin bu ızahnamede yer alan sınırlamalar dahilinde
kalması huşuşu da göz önünde bulundurulur. Fon borsa dışı repo/kers repo işlemleri gerçekleşörebilacektir. Fon yatırım stratejisinı uygularken, kredi
alabilır, repo (pay senedi repo işlemleri dahil), para piyasası işlemleri ve diğer borçlanma araçlarını kuilanabiıır, Fon pratföyünde bulunan tüm ortaklık
payları ödünç işlemine konu edilebilacektir, Fon, serbest Fon niteliğinde olmasından dolayı ödünç menkul kıymet Işlemlerine dair Tebliğ’in 22,
maddesindeki sınıriamalara tabi değildir. Odünç menkul kıymet Işlemlerıne dair uygulanacak esaşlar ise Rolıber’in 4.2.5. maddesinde belirtılmişsir.
Fon sadece yapılan işlemlerle ilgili olması kaydıyla yatırım yaptığı para ve senvıaye piyasası araçlarını ya da diğer fınansal varlıkiarı teminat olarak
verebilir. Portföyün piyasa şartlarından kaynaklanan zaruri durumlarda ve süreklilik arz etıneyecek şekilde mevduatta değerlendirilmesi de söz
konusu olabilecektir. Yönetici tarafından, fon portfdyünde yer alabilecek varlık ve Işlemlere dair azami bir sınırlama getihimerniş olup, Tebıiğ’in 4,2.
maddesinde yer alan tüm enstrümanlara yatırım yapabilecektir.

31.12.2020 tarihi lübanyla
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Yabnm Riskleri

YFaıun maruz ka’ehleceği nseler sunlaid:r. 1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile boççlarniayı tetnsıl eden fetansal araçların, atakhk peylanr,n, öğer
menkul kiymetleiln, döviz ve dövıze endeksli fınansal araçlara dayali kürev sözleşmeieıe ilişkin Caşinan pozisyonlann değerinde, faiz oranlan, ortaklik
payi fiyattan ve dovu kurlanrdakı dalçatarıTsatar nedeniyle meydana gdefriecek arar riski dade edtnekteğr. Sğz koryisu risklerin detaylarıra
aşağda yer verimüteda: a- Faiz Orani Riski: Fon roetfoyüne faize dayal varlikiam (bç’aırra arao, tas repo vB.) dahi edrenı halede, 502
konusu varülaiın değerinde piyasalarda ya$ar.ab.iecek faiz oranlan değiyinlen nedenMe okişan red iade ede. b- Kur Red: Fon pocföwne
yabanci paris snden vadiklann datil aditTıesl hainde, doe1 kurarMa rrşdara çelelalecü değişaible, nedenMe Fç,u’im maruz kalacaği zarar
olaskğcıi ıiaöe eınütedr, t- Ortakkk Pait Fiyat Riski: Fon öyiaıe oetdslds payI dahi editn hahrde, Fas padoyznde bukinan octakis
paylartiin fiyatlamda nwydana gedebleca değişkabler redeniğ po’tfoyön nwuz kalataği zarar dasitğini ifade etndtted,r. 2) KarşI Ta’af Riski:
Karşı taralin söcleşmdoen kaynaklanan yukümiuiukienni yerine gevrmek isnernemesi ve/veya yerine getirernernesi veya takas işienıieıinde ortaya
çıkan aksaklikiar sonucunda ödernenin yapılamamasi riskini ifade ennektedir, 3) ukidite Riski: Fon porttöyunde bulunan fınansal varlıklarin istenildiği
anda piyasa fiyatindan nekde dönüştiirülernemeti halinde ortaya çikan zarar oıasilğdir. 4) taidiraç Yaratan İşlem Riski: Fon porttöyune birer araç
(vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), sakli türev araç, swap sözleşmesi, varant, serürika dahil edilmesi, ileri valödü tahviVbono ve atin alim
işlernlerinde ve diğer herhangi bir yiintemie kaidıraç yaratan benzeri Işlemlerde bulunulmasI halinde, başlangıç yatirati ile başlangıç yatiriminin
üzerinde pozisyon ahnmasi sebebi ile Fonun başlangiç yatirimından daha yüksek zarar kaydedebüme olasılği kaldıraç riskini iade eder. 5)
Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşmasi olasilığini ifade eder. Operasyonel riskin
kaynaktan arasında kullanIlan sistemlerin yetersizliği, başarisiz yönetim, personelin hatali ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlerin yani sIra doğal
afetler, rekabet koyulan, politik rejrn değişikliği gibi kurum dişi etkenler de olabilir. 6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir vartığa ve/veya vadeye yoğun
yatirim yapdmasi sonucu fonun bu vadiğın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasidir. 7) Koreiasyon Riski: Farkh snassai varliklanin piyasa koşulian
altında belirli bir zaman dilimi içerisinde ayni anda değer kazanması ya da kaybebnenine paralel olarak, arı az iki farklı finansal vadiğın birbirleri ile
olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar ihumakni ifade eder, 8) Yasal Risk: Fonun katılma paylannin satildiği dönemden
sonra mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 9) ihraççi Riski: Fon
portföyüne alman varlikiarin ihraççişinın yukümlülüklerini kismen veya tamamen zamaninda yerine getiremenari nedeniyle doğabılecek zarar
ihtünalini ifade eder. 10) AçIğa Satış Riski: Fon portföyü içerisinde, açiğa satiş yapilan finansai enstrumaniarin piyasa likiditesinin daraimasi sebebiyle
ödünç karsiliği ve/veya doğrudan açığa satiş imkantannin azalması durumunu ifade etmektedir, tl) Etik Risk: Dolandincılık, suistimai, zanmete para
geçimle, hirsizlık gibi nedenler ile Fonu zarara uğrarabilecek kasitli eylemler ya da Kurucu’nun lubanni olumsuz etkileyecek suçlarin (Örneğin, kara
para aklanmasi) işlenmesi rnkisir, 02) aza Riski: vadeh işlem kontratlarinin cari değeri ile konu olan ilgili finansal enstrüman npot fiyatınIn aldiği
değer arasindaki fiyat farklıliği değişimini ifade eflıteknedir, Sözleşmede belırlenen vade sonunda vadeli fiyat ile spot fiyat bırtinne eşit oktsaktadir,
Ancak fon poutföyü içerisinde yen alan içlı vadeli Foansai enümazslarda işlem yapılan tardi ile veda sonu arasında geçen zaman çensinde vadeli
fiyat ile sçot fiyat senet fşaflan’.edan farkh olabknektedr. Dolayısu k burada Bez Değerın sözleşme vadesi boyunca gtstenaeği d*şum riskini iade
etmütr, 13) Tenııar Riski: Turev araçlar uzernden ekran br pozeyonun güvencesi olarak aktan tsnraaı, ennrah zorunlu hater sebebiyle
kkalite ennen teknde piyasaya göre değenin değemı., betıen türav onzeyon değerel kaşlayamarııaui veya doğrudan, temeatm nteiği ıle 1gö
edrsuzkjklarm bıjurumesu olasiğein ortaya çılenaa dumntadur. £4) Opsryaı DLiyadöt R:sklen: Opvyon poettoyieruıde risk deyailöklari azasulda,
iyenıe konu alan spot feansal urün fiyat değ:şrmöde çök Farkh nsstarda nsk duyarlıl değ’şrnleni yaşanafabtektednu Deita: eşzsryonmı yazıkiği ilçik
reıansal variğet fryatrdaki be ben deşmenit opsuyon pnn.,de otaşturduğu değişıni gestennekted,. Gamma; sşonun ilçit deuğu varlığın
fiyatindaki değışimin opsyonun deitasinda meydana getirdiği değişimi ölonektödir. vega: opsiyonun dayanak varliğinin fiyat dalgalanmasindaki birim
değişanin cçsiyon prnisde oluşturduğu değşsndr. Ibem; risk dçtmı’erirıde buyuk tnem laşyan zaman faktorünü ifade eden gösterge dsp,
opsuyon fiyatine vadeye göre deşrım., ölçüsi.eiür, Rho ise faiz oran!anridaki yüadeşel değşznin siyonun ftyatirıda duştwduğu değişma
diçusüdür. 15) Yaş:lazsdrskng Yatm/Borçlarrna Maçtan Rüi: Yalandrdmrş Yatırunvsaçlarvrsa Maçlarııcı değeri ve dönen sonu gelirini fau
odenesuran yaronda dayarsak verliğe piyasa pedonnarmsina baŞenu. Yaoüsönkıış Yatimn/Baçlarvna Araçlanren dayarak varlğlari üzerate
obişturulan aseçlerin çetrişvır. ilçis dönemde neçatif okr.asu ha’ee, yatıramo iade sonur,ğa hıçti eta gdn dine edemeyeceği gi, performansla
arenıtıli olnk iade sonunda dee edilen eta tutan r.aısr.al değeden daha düşuk da dabisr. Bununla briite, Yapılandrtmş Yabmrv’Baçtarnsa
Araçlarinın günlük fiyat oluşumunda piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak vari,k fiyat değişimleri de etkili olabiknektedir. Piyasa
fauleninde ve dayanak variik fiyatinda yaşanabilecek daigslanmalar Yapilandınlmiş Yatinnveorçlanma Araçlarinin günluk değerlenesini
etkileyebilmektedir. Fonun Riske Maruz Değer (RMD) hesaplamalarisda türev araçlarla birlikte Yapiandinurniş Yatinim/Borçianma Araçlalindan
kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate aiinir. Yapiandırılmiş Yabnm/sorçianma Araçları yatinmi yaprimasi halinde karşi taraF riski de mevcuttur. Karşi
taraf riski, ihraçç kurumun Yapilandınimiş Yaunmşöorçiannıa Aracrndan kaynaklanan yukumlulüklerinl yerine getirenneme riskini irade eder. Karşi

taraf rıskini minimum seviyede tutabilmek adına, Yapdandıriimış Yatırim/Borçianma AraçlarI yabnmlannda ihraççrnin ve/veya varsa yatınm aracInın
Fon Tebliği’nin 32’nçi maddesinde belirtilen derecelendinne notuna sahip olmasi koşulu aratir, 16) Kuyınetli Madenlere YatırIm Yapilmaşindan
Kaynaklanan Risk: Fon portföyünde bulunan aitin ve diğer kıymetli maden fıyatlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle porttöyün değer
kaybetine olaşilğini ifade etinektedır.
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B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

EŞ Değer POmÖYDfl Zanw’ İŞflde 1 5 Dahil1 EşlkDeğerStandafl

________

Standart Sapması (%)

_______

1 Sapması(%W1
PorUöyünToplamDeğedj

(*5) Net Aktif Değeri

PERFORMANS BİLGİSİ USD

Kaşla$ınna KaşlaŞımıa öıçütünOn

________

Sunmna Dahil Dönem SonuPorUöyün Zaman İçinde Standart
Ölçütünün Gedrisil

Sapması (%) <> 1 Standart Sapma (%)

________

Porflöyh Toplam Değeri 1
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0,98%

2,97%

13,2 6%

96,61%

t-
-0,02

0,38

-0,06

0,11

0,06

11,84%

14, 60%

0,02%

0,04%

5,5 1%

12,67%

12,07%

188.554.524,45

461.553.093,00

700.165.466,21

2.104.842,89

t-
201 -7,26% 2,45% 6,15% 0,02% -0,02 87.398.805,72

2019 23,42% 4,40% 9,48% 0,28% 0,12 117.872,974,11

2020 90,26% 5,03% 92,89% 0,19% 0,06 283.694,49

(9 Enflasyon oranı TÜIK tarafindan açıklanan TÜFE’nin dönemsel oranıdır.

( Portföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerınden hesaplanmıştır.

(***) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemındek, ortalama nispi(karşılaştırma ölçütüne göre olan) getirisi Ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nıspi getirilerinin
standart sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodakı artış, fonun aldığı aktif rıske göre daha iyi nispi getir, elde ettiğini gösterir.

) 1lgii verfer 4.20,2017 tarihinden sene sonuna kadar otan öeğerieri vermektedir.

(Ü”’) 31.12.2018 tarıhı itıbariyle USO fiyat açıkamaya başarnışür.
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iş PORTFÖY ROTA 1 SERBEST (DÖVİZ) ÖZEL FON(DPR) PERFORMANS SUNUM RAPORU

C. DIPNOTLAR
1) İş Portföy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve porrföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım (onları, emeklilik fonlan, altematifyatınm ürünleri ve özel portföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonlann lzahnameleri ve portföy yöneticiiği faaliyetine ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet üsanslanna sahip uzmanlar tarafından yönetlimektedir.

2) Fon Porilöyünün yatınm amacı, yat’nmo riskleri ve stratejisi ‘Tanıtıcı Bflgiier’ bölümünde beiirtilmişür.

3) Fon 1.012020 - 31.12.2020 döneminde net %13765 oranında getri sağlarken, eşik değerinin getirisi aynı dönemde %31,19 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getirisi
%106,46 olarak gerçekleşmiştır.

Toplam Gebn Fonun Igili dönemdeki birim pay değenndeki yüesel getiriyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değeinin Igili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getrisini ifade etmekted;r.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibanyie hesaplanan portföy getıri oranı ile nispl getri Oran: arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücetleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt porttöy değenne oranının ağ:rl:klı ortalaması aşağıdaki gıbidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 3t112020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)

Fon Yönam Ücreti 0,100284% 577.773,21

Denetim Ücreti Giderlen 0,001768% 10.186,29

Saklama Ücreti Giderleri 0,039888% 229.808,35

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,000007% 41,18

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 2,640201% 15.210.577,03

Toplam Faaliyet Giderleri 16028.386,06

Ortalama Fon Toplam Değeri 576.136.200,76

Toplam Faaliyet Giderleri! Ortalama Fon Toplam Değeri 2,78°/ü

5) Performans sunum döneminde 1 defa eşik değer değişimi gerçekleşmiştir. İlgili dönemierdeki eşik değerler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Dönem Karşılaştırma Ölçütü Bilgisi

1.01.2019 - 7.07.2019 BIST-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat USO (TL) + %1,00

8.07.2019 - ... Sabit 5,00 - üSD

6) Yatırım foniarının portföy işietmesinden doğan kazançiarı kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır,

7) Fonun temel yapısı, TC. Hazınes’nln ve Türk Şirketlerinin yurtdşnda ihraç ettiği yabano para dnsl borçlanma araçianndan uşturuimuştur. Bu şekilde fonun sabit bır geliri
yamu’nas sağlanmıştır. Piyasa öngörüleri doğrultusunda dönemsel c4arak fon vade yapainda değişki.kler yapı!arak potansşei kazanon yükseftlimesi hedeflenmişür.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans jnum dönemine ait Brüt Getih habı aşağıda sunumaktadır

Net Getiri 137,65%

Gerçekieşen Gider Oranı 2,?8°/ü

Azami Gider Oranı

Brüt Getih * 140,45%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış alması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt getiri aşağıda sunuimaktadır

Endeksler

815V 100 Endeksı 30,85%

BIST 30 Endeksi 19,33%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Dibs 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyd DLbs Tüm 8,49°/ü

Sıst-Kyd Ösba Sabit 11,41°/ü

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13,53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Aibn Fiyat Ağıriıkiı Oftaiama 55,13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38,47%

Bıst-Kyd EurDbond Eur (TL) 44,54%

U5D 24,91%

EUR 36,84°/ü

3) Yönetici Değişimi Nedeni: Fon Kurucu Devri


